
2628/2024/OMP

ŽÁDOST
Příloha č. 1

Městská část Praha 10
Vinohradská 3218/169
100 Praha 10

WC Praha 10
Doručeno; 13.04.2024
P10-161405/2024
^ Přílohy: 2 sv.prjtoh;

Datovou schránkou: irnb7wg

V Praze dne 19.4.2024

Věc: poptávka - uzavřeni nájemni smlouvy pozemků parc.č. 3289/41, k.ú. Strašnice

Vážená paní, vážený pane,

obracím se na Vás v zastoupeni mého klienta - společnosti KPG Real Estate s.r.o IČ 
14031931, se sídlem Průběžná 633/89, Strašnice, 100 00 Praha 10, který je vlastníkem nemovitosti 
pozemku pare. č. 3289/3, jehož součástí je budova č. p. 633, část obce a katastrální území Strašnice 
(dále jen „Nemovitost).

K Nemovitosti přiléhá pozemek 3289/41 k.ú. Strašnice (dále jen „Pozemek“), který je ve 
vlastnictví Hlavního města Praha, a svěřený Vám do Vaší správy.

Klient má zájem si Pozemek pronajmout, a to zejm. za účelem zajištění a ochrany přístupu 
k jeho Nemovitosti.

Vzhledem k výše uvedenému Vás zdvořile žádám o sděleni, zda je možné si Pozemek 
pronajmout na základě nájemní smlouvy a o sdělení podmínek tohoto nájmu

V této věcí je možné kontaktovat advokátku naši advokátní kanceláře Mgr. Táňa Olivovou, tel 
č. 603 516 887, e-mail: tana.olivova@equitylegal.cz případně prostřednictvím mé datové schránky.

Předem děkuji za odpověď

S úctou

JUDr. Vit Hrnčiřík, LL.M., Ph.D.
advokát

E: kancelor@equityiegol.cz W: wwwsquityiegai.cz T: 734 SSI 413, 732 530 529 IČO: 07410441 
ěrobárovc 2002/40. 101 00 Praha 10 Vinohrady

4



2628/2024/0MP

PLNÁ MOC

společnost
KPG Real Estate s.r.o.

IČ 14031931 
se sídlem Průběžná 633/89, Strašnice, 100 00 Praha 10 

zastoupená Serkan Degirmendere, jednatelem, a Sherali Juraev, jednatelem 
(dále jen „Zmocnitel")

tímto zmocňuje

JUDr. Vít Hrnčiřík, LL.M., Ph.D. 
Advokát ev.č, ČAK 13256 

vykonávající advokacii jako jednatel a společník 
Equity Legal, s.r.o., IČ 074 10 441 

se sídlem Šrobárova 40, 101 00 Praha 10
(dále jen „Zmocněnec")

k zastupováni ve všech právních věcech, zejm. před soudními a správními orgány, jakož i ve 
vztahu ke všem právnickým a fyzickým osobám, k vykonávání veškerých úkonů, k přijímání 
doručovaných písemnosti, k podávání veškerých souvisejících návrhů a žádostí na soud a 
veškeré příslušné správní orgány, k uzavírání smírů a narovnání, k uznáváni uplatněných 
nároků, ke vzdáni se nároků, k podáváni opravných prostředků, námitek nebo rozkladů nebo 
ke vzdání se práva na jejich podáni, k provádění veškerých úkonů souvisejících s vymáháním 
nároků, k přijímání plnění nároků a k potvrzováni tohoto plněni, a to vše i tehdy, když je podle 
právních předpisů zapotřebí zvláštní plné moci.

Tato plná moc se uděluje v rozsahu práv a povinností podle občanského zákoníku, zákona o 
obchodních korporacích, zákona o zvláštních řízeních soudních, občanského soudního řádu, 
trestního řádu, soudního řádu správního, správního řádu a daňového řádu.

Zmocníte! bere na vědomí, že Zmocněnec je oprávněn si za sebe ustanovit zástupce a pokud 
jich stanoví více, jsou tito zástupci oprávněni jednat za samostatně.

5



2628/2024/OMP

Tento výpis elektronicky podepsal "MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE" dne 16.7.2024 v 09:08:13. EPVid:+nA5wUyLVLpmlHlkefBe+Ma0H0kN+6J3

Úplný výpis

z obchodního rejstříku, vedeného 
Městským soudem v Praze 

oddíl C, vložka 359205
Datum vzniku a zápisu: 2. prosince 2021
Spisová značka: C 359205 vedená u Městského soudu v Praze

zapsáno 2. prosince 2021
Obchodní firma: KPG Real Estate s.r.o.

zapsáno 2. prosince 2021
Sídlo: Průběžná 633/89, Strašnice, 100 00 Praha 10

zapsáno 2. prosince 2021
Identifikační číslo: 140 31 931

zapsáno 2. prosince 2021
Právní forma: Společnost s ručením omezeným

zapsáno 2. prosince 2021
Předmět činnosti:

Pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor
zapsáno 2. prosince 2021

Správa vlastního majetku
zapsáno 2. prosince 2021

Předmět podnikání:
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
i .Nákup, prodej, správa a údržba nemovitosti
ii .Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské 
povahy
iii.Výroba, obchod a služby jinde nezařazené

zapsáno 2. prosince 2021
Statutární orgán: 

Jednatel:
SERKAN DEGIRMENDERE, dat. nar. 1. ledna 1983 
90439 Nurnberg, Kreutzer Str. 8, Spolková republika 
Den vzniku funkce: 2. prosince 2021

Německo

zapsáno 2. prosince 2021
Jednatel:

SHERALI JURAEV, dat, nar. 13. dubna 1986 
Pivovarnická 1808/6, Libeň, 180 00 Praha 8
Den vzniku funkce: 2. prosince 2021

zapsáno 2. prosince 2021
vymazáno 9. prosince 2023

Jednatel:
SHERALI JURAEV, dat, nar. 13. dubna 1986
Eliášova 274/4, Dejvice, 160 00 Praha 6
Den vzniku funkce: 2. prosince 2021

zapsáno 9. prosince 2023 
vymazáno 14. června 2024

Jednatel:
SHERALI KHUDOYSHUKUROVICH JURAEV, dat. nar. 13. dubna 1986
Slunečnicová 2981/15, Záběhlice, 106 00 Praha 10
Den vzniku funkce: 2. prosince 2021

zapsáno 14. června 2024
Počet členů: 2

Údaje platné ke dni: 16. července 2024 03:57 1/2

6



2628/2024/OMP

oddíl C, vložka 359205

zapsáno 2. prosince 2021
Způsob jednání: Společnost zastupují oba jednatelé společně.

zapsáno 2. prosince 2021
Společníci:

Společník: Verband der Islamischen Kulturzentren e.V.
50825 Kóln, Vogelsanger Strace 290, Spolková republika Německo
EUID: DER3306.VR6851
Registrační číslo: VR 6851
Právní forma: Spolek

zapsáno 2. prosince 2021
Podíl: Vklad: 20 000,- Kč

Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100%

zapsáno 2. prosince 2021
Základní kapitál: 20 000,- Kč

zapsáno 2. prosince 2021

7


